
ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO FORNARA”
Via Ettore Piazza, 5 - 28064 Carpignano Sesia (NO) – tel. +39 0321 825185

https://www.iccarpignanosesia.edu.it/
noic80700p@istruzione.it – noic80700p@pec.istruzione.it

COD. NOIC80700P | C.F. 80015590039 | Codice Univoco UFAUSI

Al Personale DOCENTE

All’Ufficio personale

Al DSGA

Al sito web

DECRETO “Assegnazione dei docenti di scuola primaria ai plessi e alle classi”

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTI gli artt. n. 122 e n. 10 comma 4 del Decreto Legislativo n. 297 del 16 aprile 1994

VISTO gli artt. n. 4 e n. 5 del DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, concernente il “Regolamento recante norme in
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”

VISTA la Legge n. 53 del 28 marzo 2003

VISTO il Decreto Legislativo n. 59 del 19 febbraio 2004

VISTA la Legge n. 133 del 6 agosto 2008

VISTO il DPR n. 81 del 20 marzo 2009 contenente norme per la riorganizzazione della rete Scolastica e il
razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi dell’articolo 64, comma 4, del
decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133
(G.U. n. 151 del 2/7/2009)

VISTO il CCNL del comparto Scuola in vigore

VISTO l’art. 34 del D.lgs. n. 150 del 27 ottobre 2009, che ha modificato l’articolo 5 del D.Lgs. n. 165 del 30
marzo 2001

VISTO l’Organico di diritto autorizzato per l’a.s. 2024/2025

VISTO l Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi collegiali di questa Istituzione scolastica

VISTI i provvedimenti relativi alla Mobilità del personale docente - a.s. 2024/2025 ed alle utilizzazioni
assegnazioni provvisorie alla data attuale

VISTO il DPR n. 19 del 14 febbraio 2016 e sue modifiche ed integrazioni

VISTO il D.Lgs. n. 61 del 13 aprile 2017

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi definiti in seno al Consiglio di Istituto e del
parere del Collegio Docenti

CONSIDERATA la presenza nell’Istituto di alunni diversamente abili e la dotazione organica insegnanti di sostegno
assegnata per l’a.s. 2024/2025;

CONSIDERATA la necessità di garantire, ove possibile, la continuità didattica, per il corrente anno scolastico, fatta
salva la necessità di effettuare i dovuti cambiamenti, dettati dalle esigenze particolari degli alunni e
dalle peculiarità delle classi

TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi e sezioni sono ugualmente responsabili della conduzione delle
attività educative (contitolarità- didattica)

VALUTATE le competenze professionali specifiche di tutti i docenti

FATTO SALVO il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di contitolarità a carico di ogni
docente e, in special modo, la collegialità, la corresponsabilità e l’unitarietà dei consigli di classe





ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO FORNARA”
Via Ettore Piazza, 5 - 28064 Carpignano Sesia (NO) – tel. +39 0321 825185

https://www.iccarpignanosesia.edu.it/
noic80700p@istruzione.it – noic80700p@pec.istruzione.it

COD. NOIC80700P | C.F. 80015590039 | Codice Univoco UFAUSI

OSSERVATA la necessità di garantire l’erogazione ottimale del servizio scolastico ed il successo formativo degli
alunni

DECRETA

per i motivi in premessa la seguente assegnazione dei docenti ai plessi e alle classi, per l’anno scolastico 2024/2025,
secondo elenco di seguito riportato:

SCUOLA PRIMARIA DI BRIONA

De Paoli Patrizia 22 pluriclasse 1^/2^ - - classe 3^ - pluriclasse 4^/5^

Francesi Laura 22 classe 3^

Iamoni Rachele 22 classe 3^

Lazzaroni Alessandra 6 pluriclasse 1^/2^ - classe 3^ - pluriclasse 4^/5^

Manzini Sara 22 pluriclasse 1^/2^ - classe 3^

Menocchio Alessia 10 pluriclasse 1^/2^ - classe 3^ - pluriclasse 4^/5^

Petito Antonio 1 pluriclasse 4^/5^

Selle Emanuele 22 pluriclasse 1^/2^

Tun Chandà 22 classe 3^ - pluriclasse 4^/5^

Uglioni Federica 22 pluriclasse 1^/2^ - - classe 3^ - pluriclasse 4^/5^

Zema Angela 6 pluriclasse 1^/2^

SCUOLA PRIMARIA DI CALTIGNAGA

Addeo Teresa 22 classe 3^

Agugiaro Desirée 11 classe 1^

Aimone Claudia 22 classe 3^

Apostolo Antonella 22 classe 1^ - classe 2^

Boscolo Monica 22 classe 1^ - classe 2^

Costa Luigina 22 classe 1^ - classe 5^

Gasbarro Cinzia 22 classe 2^ - classe 4^

Lazzaroni Alessandra 10 classe 1^ - classe 2^ - classe 3^ - classe 4^ - classe 5^

Menocchio Alessia 4 classe 2^- classe 3^

Mori Martina 2 classe 1^

Omarini Nadia 22 classe 4^ - classe 1^

Petito Antonio 2 classe 4^ - classe 5^

Precopio Barbara 22 classe 2^ - classe 5^

Sposato Maria 11 classe 2^

Temporelli Silvia 17 classe 2^



ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO FORNARA”
Via Ettore Piazza, 5 - 28064 Carpignano Sesia (NO) – tel. +39 0321 825185

https://www.iccarpignanosesia.edu.it/
noic80700p@istruzione.it – noic80700p@pec.istruzione.it

COD. NOIC80700P | C.F. 80015590039 | Codice Univoco UFAUSI

Vaona Viviana 22 classe 3^ - classe 5^

Zaffaroni Maria Francesca 22 classe 3^ - classe 5^

SCUOLA PRIMARIA DI CARPIGNANO SESIA

Ariatta Federico 4 classe 2^A - classe 3^B

Baglione Paola 12 classe 1^A - classe 2^A - classe 2^B - classe 3^A - classe 3^B

Bernascone Maria Grazia 22 classe 3^B

Brendolan Maria Cristina 11 classe 1^A

Carlino Valeria 22 classe 3^B

Codini Marta 22 classe 5^B

Colnago Nicoletta 22 classe 3^A

Creola Laura 22 classe 3^A

De Cicco Adele 22 classe 4^B

Fagnoni Maria Cristina 14 classe 3^A - classe 4^A - classe 5^A - classe 5^B

Federici Martina 8 classe 4^A - classe 4^B - classe 5^A - classe 5^B

Golvelli Giuseppina 22 classe 2^B - classe 3^B

Gozzi Maria Teresa 22 classe 5^A

Griffanti Cinzia 4 classe 1^A

Guzzo Maddalena 22 classe 2^A - classe 3^A

Menocchio Alessia 6 classe 1^A - classe 4^A - classe 5^A

Mezzano Monica 22 classe 2^A - classe 3^B

Petito Antonio 10 classe 2^B - classe 4^A - classe 4^B - classe 5^A -classe 5^B

Pietra Cornelio 22 classe 4^A

Placenti Federica 18 classe 2^A - classe 2^B - classe 3^B - classe 4^B

Pollo Serafina 22 classe 5^A - classe 5^B

Rosselli Tindara 22 classe 1^A

Rotino Paola 22 classe 4^B

Spanò Claudia 22 classe 2^B

Sposato Maria 11 classe 2^A

Temporelli Veronica 22 classe 2^A

Tonini Corinna 22 classe 4^A - classe 4^B

Torri Monica 22 classe 2^A - classe 3^B

Villani Carmela 22 classe 4^A

Zema Angela 16 classe 2^A - classe 3^ B

SCUOLA PRIMARIA DI CASALEGGIO



ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO FORNARA”
Via Ettore Piazza, 5 - 28064 Carpignano Sesia (NO) – tel. +39 0321 825185

https://www.iccarpignanosesia.edu.it/
noic80700p@istruzione.it – noic80700p@pec.istruzione.it

COD. NOIC80700P | C.F. 80015590039 | Codice Univoco UFAUSI

Ariatta Federico 6 pluriclasse 1^/3^ - classe 2^ - pluriclasse 4^/5^

Cavanna Stefania 22 classe 2^ - pluriclasse 4^/5^

Fagnoni Maria Cristina 8 pluriclasse 1^/3^ - classe 2^ - pluriclasse 4^/5^

Federici Martina 8 pluriclasse 1^/3^ - classe 2^ - pluriclasse 4^/5^

Gallo Veronica 22 pluriclasse 1^/3^

Marciano Stefania 22 pluriclasse 1^/3^ - classe 2^

Navazza Bruna 22 pluriclasse 1^/3^ - classe 2^

Petito Antonio 1 pluriclasse 4^/5^

Tarozzo Gloria 22 pluriclasse 1^/3^ - classe 2^ - pluriclasse 4^/5^

SCUOLA PRIMARIA DI FARA NOVARESE

Bertoldi Chiara 22 classe 3^ - classe 4^

D 'Angelo Valeria 22 classe 1^ - classe 5^

Di Pietro Giovanna 22 classe 2^ - classe 5^

Federici Martina 6 classe 1^ - classe 5^

Giffoni Lucia 22 CLASSE 1^ - classe 2^ - classe 5^

Griffanti Cinzia 18 classe 1^ - classe 3^ - classe 4^

Iovine Margherita 22 classe 4^

Lazzaroni Alessandra 6 classe 2^ - classe 3^ - classe 4^

Manzini Daniela 22 classe 1^ - classe 4^

Mori Martina 6 classe 2^ - classe 3^ - classe 4^

Pagani Filippo 22 classe 5^

Paglino Manuela 22 classe 3^ - classe 4^

Petito Antonio 7 classe 1^ - classe 4^ - classe 5^

Placenti Federica 4 classe 2^

Romagno Sonia 22 classe 1^ - classe 4^

Rondi Lara 22 classe 1^ - classe 3^

Sassone Romina 22 classe 2^ classe 5^

Temporelli Silvia 5 classe 1^ - classe 2^ - classe 3^ - classe 4^ - classe 5^

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Caterina Barberis
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs 39/93


